

AUTO DE PENHORA

Aos 06 dias do mês de agosto do ano de 2021, nesta Cidade e Comarca de São Paulo, comparecemos nós, Oficiais de Justiça infra-assinados, a fim de dar cumprimento ao respeitável mandado, junto, expedido pelo MM Juiz de Direito da 1ª Vara Cível - Butantã e respectivo cartório, Processo nº 1006605-69.2020.8.26.0704 a requerimento de Odapel - Distribuidora de Auto Pegas Ltda contra Comercial Tambau Distribuidora de Pegas Ltda.
 Depois de preenchidas as formalidades legais, passamos a proceder à penhora de:

Todas as pegas automotivas - linha pesada - relacionadas nos orçamentos de nº 233401, 231797, 233366, 233337, 233336, 233392, todos anexos, perfazendo um total de R\$ 59.448,78 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos) em bens penhorados de propriedade da executada, os quais depusitei em mãos de Rogério Labate Marquet, RG 18587483-6, que foi intimado a deles não abrir mão sem expressa autorização deste juízo, sob as penas da lei. Nada mais.

(This section contains several lines of text that have been completely crossed out with diagonal lines.)

O referido é verdade e dou fé. São Paulo, 06 de agosto de 2021.

A Oficial de Justiça *[Signature]*

Depositário: *[Signature]*



COMERCIAL TAMBÁU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ. IPÊ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 4/12/2020

ORÇAMENTO: 231757
 115.204

VALIDADE: 6/12/2020

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369
 CIDADE: SÃO PAULO - SP
 TELEFONE: (1)1834-0883
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:
 BAIRRO: V. JAGUARA
 INS. EST./RG: ISENTO
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	009874 - DISCO FREIO DIANT.MB.715C ACCELO/KNORR - 7005	87083900	PC	2,000	289,600	579,20
002	006861 - SAPATA FREIO DT O370/371/400 (MB190) - 6449	87083090	PC	3,000	396,540	1.189,62
003	007364 - SAPATA FREIO AR TR (MB185) - 6452	87083090	PC	2,000	359,600	719,20
004	001298 - SAPATA FREIO 1513 TR (MB181) - 6154	87083090	PC	3,000	179,800	539,40
005	009884 - PATIM FREIO DT.VW8120/8150/9150 (FD58) - FM1103222FM108	87083090	PC	1,000	178,650	178,65
006	008240 - PATIM FREIO AR DT/TR VW.7100/8140/8150 (FD77) VOLARE A8 CARGO 814/815 - S244	87083090	PC	5,000	165,600	828,00
007	008239 - PATIM FREIO TR.VW L/E 6.90/7.90 C/ALAVANCA - S239	87083090	PC	2,000	180,500	361,00
008	007416 - PATIM FREIO DT.VW680/790 TRAZ.S/ALAVANCA (VW255) - S206	87083090	PC	3,000	190,400	571,20
009	008238 - PATIM FREIO TR.VW L/D 6.90/7.90 C/ALAVANCA - S238	87083090	PC	2,000	189,600	379,20
010	007415 - PATIM DT.C60/D60-F600/F11000 (FD74) - S204	87083090	PC	4,000	165,560	662,24
011	007417 - PATIM FREIO DT.F350/F4000 72/ (2042A) - S212	87083090	PC	2,000	168,960	337,92
012	012214 - PATIM FREIO TR 709/912 ADAPTCAO F AR BOECHAT - 0909 BOECHAT	87089990	PC	2,000	157,250	314,50
013	009167 - SAPATA FREIO DIANT VW11130/13130/14140 FD80 - 1109	87083900	PC	2,000	189,600	379,20
014	020535 - DISCO DE FREIO DT. VOLARE A5 2005/... - HF4000D	87089990	PC	1,000	298,600	298,60
015	008084 - DISCO FREIO DIANT 712C/914C ELETR. - 752	87083090	PC	2,000	259,600	519,20
016	017220 - DISCO FREIO DT.HILUX SRV 4X2 4X4 2005/.....VENT. - HF511	87083090	UN	2,000	206,300	412,60
017	000450 - CUBO RODA TRUCK RANDON USA ROL 32216/32218 - 583/705	87087090	PC	3,000	832,600	2.497,80
018	002986 - CUBO RODA TRAS.1620 P/TAMBOR 3586/3599 - 503/110	87087090	PC	1,000	789,600	789,60
019	007005 - CUBO RODA DIANT.O-370/371/400 MB2325/2635 - 591/108	87087090	PC	2,000	623,600	1.247,20
020	007006 - CUBO RODA TRAS.OF1618/1630/... - 506 FRUM	87087090	PC	1,000	587,630	587,63
021	004724 - TAMBOR FREIO TRAS A10/20 D10/20 VERANEIO 80/... - 3494/2010	87083090	PC	1,000	568,900	568,90

SUB-TOTAL:		13.960,86
VALOR FRETE:		0,00
DESCONTO		0,00
VALOR IPI:		0,00
VALOR ST:		0,00
TOTAL GERAL:		13.960,86

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS:		
DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	4/12/2020	13.960,86

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.

Atenciosamente



COMERCIAL TAMBAU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ. IPÊ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 7/6/2021

ORÇAMENTO: 233366

fs. 205

VALIDADE: 9/6/2021

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369
 CIDADE: SÃO PAULO - SP
 TELEFONE:
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:
 BAIRRO: V. JAGUARA
 INS. EST./RG: ISENTA
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

CP 05

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	020059 - LUVA CORREDICA - 3001435	87084090	PC	1,000	138,420	138,42
002	009659 - ENGRENAGEM CAMBIO EATON - 4301535	84833020	PC	1,000	414,700	414,70
003	008205 - ANEL SINCR. CAMBIO FS4305 3A/4A/5A VW/FORD ANEL RE 2000/ - 3344220	87084090	PC	1,000	76,780	76,78
004	016122 - ANEL SINCRONIZADO 1º/2º VELOC. FS4405A - 3344534	87084090	PC	1,000	354,350	354,35
005	020632 - ANEL SINCRONIZADO 1A/2A CAMBIO FSO4405C - 2R0311297A	87089990	PC	2,000	249,520	499,04
006	017482 - CALCO TRASEIRO CAMBIO FS4205 0,508 MM - VA28191	73182100	PC	1,000	12,740	12,74
007	200110 - REPARO CAIXA DIRECAO HIDRAULICA - 8095298808	87089990	PC	1,000	205,980	205,98
008	009455 - KIT MACAQUINHO 1A/2A FS4305 VW/FORD - 3344230	73182900	JG	1,000	16,600	16,60
009	017337 - MOLAS SINCRONIZADO 1ª E 2ª FSO4405 - 3344699	87084090	PC	1,000	6,900	6,90
010	016705 - BUCHA ROLETE VA6161 (TE3607027) - VA413	87089990	PC	2,000	0,000	0,00
011	004372 - RET. MORINGA FS4005/4205 FORD/GM - 02084BAGP	40169300	PC	1,000	16,230	16,23
012	007393 - RET. MORINGA CAMBIO 4305 VW/FORD - 3344186	87089990	PC	1,000	37,120	37,12
013	009454 - KIT MACAQUINHO 3A/4A/5A/RE FS4305 E 3ª/4ª FS4405C - 3344229	87089990	JG	1,000	30,250	30,25
014	007394 - RET. TRAZ CAMBIO FSO4305 VW/FORD - 3344187	87089990	PC	2,000	32,200	64,40
015	008938 - ANEL SINCRONIZADO ACO - 3316727	87084090	PC	1,000	217,750	217,75
016	016822 - ANEL SINCR 1º/2º CAMBIO 240F/FS 4 MARCHAS FORD F350/F2000/F4000 D10/D20 - 3312519	87084090	PC	1,000	45,740	45,74
017	007100 - CAPA SINCRONIZADOR 4A/5A FS4005/4205/5005/CL450 - 228296	84833020	PC	1,000	198,000	198,00
018	001001 - CONJUNTO SINCRONIZADO 5/RE - 3344243	87084090	PC	2,000	1.520,440	3.040,88
019	013716 - ANEL SINCRONIZADO INT. 1A/2A - 3316728	87084090	PC	1,000	73,610	73,61
020	009637 - ARRUELA LOCADORA CAMBIO - 4301492	84833020	PC	1,000	28,250	28,25
021	016494 - ANEL RETENTOR MORINGA CAMBIO RT11710B - 4304724	40169300	PC	1,000	82,500	82,50
022	015089 - ANEL SINCRONIZADO 1A/2A FORD/GM - 3312911	87084090	PC	1,000	23,000	23,00
023	016494 - ANEL RETENTOR MORINGA CAMBIO RT11710B - 4304724	40169300	PC	1,000	82,500	82,50
024	014061 - ARREULA RETENTOR - 3315157	87089990	PC	1,000	36,250	36,25
025	009159 - REPARO ALAV. 4M F1000/4000/D10 - 702460	87089990	PC	1,000	17,480	17,48
026	010414 - REPARO LAMELA 5A/RE CAMBIO CL2205/2215/1905 - 3343161	87089990	PC	1,000	32,130	32,13
027	012373 - LAMELA 5A/RE FS4405 - 3344776	87089990	PC	1,000	7,600	7,60
028	015304 - ESFERA DA ARRUELA 3A MOVEI CAMBIO FSO4205 - T06311521A	84829119	PC	5,000	3,850	19,25
029	010227 - DEFLETOR DE OLEO DA MORINGA CAMBIO FS4305 - 3342221	87084090	PC	1,000	9,660	9,66
030	016884 - ATUADOR MARCHA LENTA TR4 2.0 16V GASOLINA - MD628168	84818099	PC	1,000	598,600	598,60
031	016886 - VALVULA SOLENOIDE 4X4 TR4 TDS/IO TDS/TRITON TDS - MR534632	84818092	PC	1,000	519,600	519,60
032	016885 - VALVULA SOLENOIDE TURBINA MARROM L200 SPORT/HPE/OUTDOOR/PAJERO SPORT 2.5 HPE - MR204853	84818092	PC	1,000	489,600	489,60
033	016880 - VALVULA RESPIRO TAMPA VALVULAS - MD183547	84099914	PC	6,000	39,600	237,60
034	300000 - SENSOR ROTACAO TRITON 3.2 07/... - 1865A074	85432000	PC	2,000	374,000	748,00
035	016883 - SENSOR ROTACAO TR4 2.0 16V FLEX 07/... - MD355407	85432000	PC	1,000	319,500	319,50
036	006954 - VALVULA ADMISSAO MOTOR - 7003221C1	84099914	PC	6,000	47,250	283,50
037	300001 - ATUADOR RODA LIVRE EMBREAGEM L200 SPORT/HPE/OUTDOOR/PAJERO SPORT25. HPE 05/...(CAPSULA VACUO 4X4) - MB620790	87089300	PC	2,000	832,600	1.665,20
038	020911 - VALVULA ESCAPE L200 - 0018243	84099112	PC	6,000	37,900	227,40
039	016878 - INTERRUPTOR 4X4 (PONTA PINO) L200 SPORT/HPE/OUTDOOR/PAJERO SPORT (MANUAL) - MB886427	85365090	PC	1,000	189,600	189,60
040	010939 - VELA IGNICAO TR4 2.0 16V FLEX - BKR6E	85118010	UN	4,000	39,900	159,60



COMERCIAL TAMBAU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ.IPÉ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 7/6/2021

233366 fls. 206

VALIDADE: 9/6/2021

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA
 CIDADE: SÃO PAULO CEP: 05116000
 TELEFONE:
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR
 E-MAIL:
 BAIRRO: V.JAGUARA
 INS. EST./RG:
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90
 VENDEDOR: TD

041	016882 - RODA FONICA L200 SPORT/HPE/OUTDOOR/PAJERO SPORT 05/... - MD348238	73182400	PC	3,000	89,600	268,80
042	016918 - FILTRO COMBUSTIVEL TR4 2.0 16V FLEX - G9890	84212300	PC	3,000	42,100	126,30
043	017265 - TAMPA RADIADOR L200 (1,1LBS) - MR481252	87089990	PC	2,000	26,110	52,22
044	016989 - TAMPA OLEO MOTOR L200 TDS/PAJERO TDS/TR4 TDS/HILUX - MD008784	87089990	PC	1,000	79,600	79,60

SUB-TOTAL:	11.753,23
VALOR FRETE:	0,00
DESCONTO	0,00
VALOR IPI:	0,00
VALOR ST:	0,00
TOTAL GERAL:	11.753,23

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS:

DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	7/6/2021	11.753,23

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.
 Atenciosamente



COMERCIAL TAMBÁU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

CNPJ: 07.135.386/0001-98

RUA BALTAZAR SAMPER - PQ. IPÊ - SÃO PAULO - SP

CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 3/6/2021

ORÇAMENTO: 233337

fls. 207

VALIDADE: 5/6/2021

CX 02

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR

ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369

CIDADE: SÃO PAULO - SP

TELEFONE:

CELULAR:

CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:

BAIRRO: V. JAGUARA

INS. EST./RG: ISENTO

CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir.Total
001	008458 - BRONZ BIELA PERKINS 4236/Q20B-4236 S4 - BB375JSTD	84833029	JG	1,000	298,600	298,60
002	015165 - BRONZINA BIELA - BB376025	84833090	PC	1,000	211,280	211,28
003	015984 - BRONZINA MANCAL SPRINTER MAXION 2,5L - BC796050	84833029	JG	1,000	139,600	139,60
004	010452 - BRONZ MANCAL MWM TURBO - BC460075	84833029	PC	5,000	56,200	281,00
005	020965 - BRONZINA MANCAL MWM SPRINT 4.07/6.07 - BC927025	84833029	PC	5,000	56,200	281,00
006	007547 - BZ. MANCAL MWM X10 4.10 - BC1084025	84833029	PC	2,000	148,600	297,20
007	000153 - PISTAO COMPRESSOR 94MM OM.352/364/366 - P1236025	84833020	JG	3,000	129,600	388,80
008	000150 - PISTAO COMPRESSOR 77MM OM.314/352 - P1157075	84833020	JG	1,000	139,800	139,80
009	000151 - PISTAO COMPRESSOR 94MM OM.352/364/366 - P1236050	84833020	JG	1,000	104,040	104,04
010	000149 - PISTAO COMPRESSOR 77MM OM.314/352 - P1157025	84833020	JG	1,000	329,600	329,60
011	010158 - ANEL MOTOR CUMMINS SERIE.B TURBO 4/6CC 1CIL - DC7187STD	84099999	PC	3,000	129,600	388,80
012	007719 - BRON.MANCAL FORD CARGO FASE.II - BC325STD	84833029	PC	1,000	798,600	798,60
013	000134 - BRON.MANCAL MOT.OM.352A/OM.366 - BC333075	84833029	JG	1,000	389,600	389,60
014	000122 - BRON.MANCAL MOT.OM.355/5 - BC176STD	84833029	JG	1,000	892,050	892,05
SUB-TOTAL:						4.939,97
VALOR FRETE:						0,00
DESCONTO						0,00
VALOR IPI:						0,00
VALOR ST:						0,00
TOTAL GERAL:						4.939,97

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS:

DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	3/6/2021	4.939,97

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.

Atenciosamente



COMERCIAL TAMBAU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ. IPÊ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 3/6/2021

ORÇAMENTO: 2333308

VALIDADE: 5/6/2021

CX 01

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369
 CIDADE: SÃO PAULO - SP
 TELEFONE:
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:
 BAIRRO: V. JAGUARA
 INS. EST./RG: ISENTO
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr.Total
001	010448 - BRON BIELA PERKINS 6354 - BB376STD	84833020	JG	1,000	189,600	189,60
002	008895 - BRON BIELA CARGO FASE II - BB397050	84833029	PC	2,000	427,600	855,20
003	014824 - BRONZ. BIELA MWM SPRINT 4.07TCA/6.07TCA... - BB1066025	84833029	JG	7,000	78,600	550,20
004	009739 - BUCHA BIELA PERKINS 4236/6354 - BG036STD	84833020	PC	2,000	19,000	38,00
005	020964 - BRONZINA BIELA MWM SPRINT 4.07/6.07 - BB406025	84833029	PC	1,000	58,900	58,90
006	008458 - BRONZ BIELA PERKINS 4236/Q20B-4236 S4 - BB375JSTD	84833029	JG	1,000	298,600	298,60
007	002108 - BRON.COMPRESS.94MM - BB235J075	84833029	JG	1,000	39,800	39,80
008	004883 - BRON.MANCAL MOT.OM.364 - BC332050	84818021	JG	1,000	329,630	329,63
009	008742 - BRON.MANCAL OM 366 FL+1 - BC375050	84833029	PC	1,000	425,200	425,20
010	005361 - BRON.MANCAL MWM.X10 6CIL ASP/TURBO - BC1085075	84833029	PC	7,000	98,600	690,20
011	005360 - BRON.MANCAL MWM.X10 6CIL ASP/TURBO - BC1085050	84833029	PC	3,000	126,500	379,50
012	005338 - BRON.MANCAL MWM - BC313100	84833029	PC	10,000	89,600	896,00
013	000154 - BUCHA BIELA STD 0M314/352/366 - BG016PSTD	84833020	PC	18,000	19,000	342,00
014	005332 - BRON.BIELA MWM - BB144P075	84333029	PC	3,000	59,600	178,80
015	005333 - BRON.BIELA MWM - BB144P100	84833029	PC	4,000	59,600	238,40
016	005331 - BRON.BIELA MWM 229/4/6 - BB144P050	84833029	PC	1,000	59,600	59,60
017	005329 - BRON.BIELA MWM 229 4CIL 6 CIL - BB144PSTD	84833029	PC	1,000	59,600	59,60
018	000083 - ANEIS MOTOR OM355 (1 CIL) - LC2396050	84099916	JG	2,000	389,600	779,20
019	009975 - ANEIS MOTOR MWM.226 P/ 1CIL.3CAN. - DC6221STD	84099916	JG	2,000	187,500	375,00
020	000090 - ANEIS COMPRESSOR OM.314/352 77MM - NN6408050	84099916	JG	2,000	98,600	197,20
021	005345 - BRON.BIELA MWM TURBO 229/6 - BB220P050	84833029	PC	1,000	59,600	59,60
022	002102 - BRON.COMPRESS.77MM - BB135JSTD	84833029	JG	1,000	58,400	58,40
023	010789 - VALVULA ESCAP PERKINS Q20B D20/D40 - VA1913A	84099914	PC	4,000	29,800	119,20
024	010885 - VALVULA ADMISSAO PERKINS Q20B D20/D40 - VA1912A	84099914	PC	8,000	29,800	238,40
025	009125 - TUCHO VALVULA MOTOR FORD FTO - E4HN6500AA	84099190	PC	10,000	26,900	269,00
026	001980 - JG BUCHA COMANDO 314/352 - EC034STD	84833020	JG	1,000	58,400	58,40
027	007552 - BUCHA BIELA MWM 229/6 TURBO - BG076STD	84833020	PC	7,000	32,900	230,30
028	009006 - BUCHA COMANDO MWM X10 4/6 CIL ASP/TURBO - EC227STD	84833020	PC	2,000	58,200	116,40
029	008235 - BUCHA BIELA MWM X10 4/6 CIL - BG528STD	87089990	PC	1,000	63,100	63,10
030	000116 - BRON.MANCAL MOT.OM.314 FLANGE + 1 - BC173150	84833029	JG	1,000	426,300	426,30
031	007877 - JOGO ARRUELA ENCOSTO OM904 - AE165PSTD	84833029	JG	2,000	276,560	553,12
032	009401 - BRONZ MANCAL CUMMINS VW/FORD 8.3 SERIE.C - BC504STD	84833029	JG	1,000	315,440	315,44
033	016385 - ARRUELA ENCOSTO VIRABREQ.MWM SPRINT (USA 4) - AE119PSTD	84833020	JG	2,000	29,800	59,60
034	007836 - ARRUELA ENCOSTO SPRINTER 310/312/S10/RANGER/... - AE036PSTD	84833020	PC	1,000	29,800	29,80
035	003522 - BRON.MANCAL MWM TURBO - BC460STD	84833029	PC	2,000	43,200	86,40
036	007715 - BRONZ MANCAL 4236/Q20B S4 - BC285075	84833029	PC	1,000	316,200	316,20
037	007719 - BRON.MANCAL FORD CARGO FASE.II - BC325STD	84833029	PC	1,000	798,600	798,60
038	005343 - BRON.CENTRAL FLANGE MWM - BC314100	84833029	PC	2,000	59,600	119,20
039	005334 - BRON.MANCAL MWM - BC313STD	84833029	PC	1,000	63,200	63,20
040	014652 - BRONZINA BIELA MB OM904 ELETR.170CV - BB368JSTD	84833029	PC	1,000	309,600	309,60
041	004883 - BRON.MANCAL MOT.OM.364 - BC332050	84818021	JG	1,000	329,630	329,63
042	007713 - BRONZINA MANCAL PERKINS 4236/Q20B/S4 - BC285STD	84833029	PC	1,000	245,200	245,20
043	000857 - VALVULA ADMISSAO OM.366 - 366.050.0326	84811000	PC	6,000	29,650	177,90
044	000864 - VALVULA ADMISSAO OM.352 GRAUS - 352.053.0101	84811000	PC	6,000	29,650	177,90
045	005965 - VALVULA ADMISSAO MWM.225/226/229 - VA304A	84099914	PC	3,000	36,500	109,50
046	007744 - VALVULA ESCAPE MWM 225/226/229 - VA305A	84099914	PC	1,000	36,500	36,50
047	002306 - VALVULA ESCAPE - 366.050.0227	84811000	PC	1,000	78,000	78,00



COMERCIAL TAMBAU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ.IPÊ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMIÇÃO: 3/6/2021

233336

fls. 209

VALIDADE: 5/6/2021

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA
 CIDADE: SÃO PAULO
 TELEFONE:
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116000

E-MAIL:
 BAIRRO: V.JAGUARA
 INS.EST./RG:
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

048	005964 - VALVULA ADMISSAO PERKINS MTR.6357 - VS0754	84099914	PC	5,000	31,200	156,00
049	008046 - VALVULA ESCAPE MWM X10 - VA2124A	84099914	PC	6,000	36,300	217,80
SUB-TOTAL:						12.799,32
VALOR FRETE:						0,00
DESCONTO						0,00
VALOR IPI:						0,00
VALOR ST:						0,00
TOTAL GERAL:						12.799,32

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS :

DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	3/6/2021	12.799,32

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.

Atenciosamente



COMERCIAL TAMBAU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
 CNPJ: 07.135.386/0001-98
 RUA BALTAZAR SAMPER - PQ.IPÊ - SÃO PAULO - SP
 CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 9/6/2021

ORÇAMENTO: 233292

VALIDADE: 11/6/2021

lot 2 motor

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
 ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369
 CIDADE: SÃO PAULO - SP
 TELEFONE:
 CELULAR:
 CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:
 BAIRRO: V.JAGUARA
 INS. EST./RG: ISENTO
 CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr.Total
001	020504 - CAMISA MOTOR MAXION PERQUINS S4T - C1949	87089990	PC	4,000	329,600	1.318,40
002	006840 - PISTAO MOTOR OM 366 LA (ECOLOGICO) FUNDO C/CAVA MB710 - P2246STD	84833020	PC	4,000	289,600	1.158,40
003	021260 - PISTAO C/ANEL SPRINTER 310 - PA9059std	84099920	PC	1,000	292,000	292,00
004	002416 - PISTAO MOTOR OM 364A/366A - P1475STD	84833020	PC	1,000	217,320	217,32
005	009754 - PISTAO C/ANEL OM.366LA INTERCLADO C/CAVA - PA2246STD	87089990	PC	2,000	389,600	779,20
006	002112 - CAMISA P/MOTOR OM314/352/366 - C1049STD	87089990	PC	14,000	149,900	2.098,60
007	007707 - KIT MOTOR MWM X10 TURBO VW 8120/8140/8150/12140T - K2104	87089990	KT	1,000	324,786	324,79
008	013642 - CAMISA P/MOTOR MWM SPRINT 4.07 TCA - C13510	84099930	PC	4,000	139,620	558,48
009	010497 - CAMISA MOTOR CUMMINS 8.3 SERIE C VW/FORD 91/...130,95MM - C2003	84099930	PC	1,000	286,630	286,63
010	200051 - CAMISA MOTOR MWM226 - C1076STD	84099930	PC	4,000	175,200	700,80
011	005686 - PISTAO MOTOR OM 366 LA (ECOLOGICO) FUNDO LIZO - P1934STD	84833020	PC	1,000	223,630	223,63
012	010158 - ANEL MOTOR CUMMINS SERIE.B TURBO 4/6CC 1CIL - DC7187STD	84099999	PC	3,000	129,600	388,80
013	014266 - PISTAO CUMMINS SERIE B - S21100STD	84099979	PC	1,000	398,600	398,60
014	007553 - PISTAO MOTOR MWM 229 ASPIRADO - P2180STD	84833020	PC	1,000	113,980	113,98
015	000866 - VALVULA ADMISSAO OM355 - 346.053.0005	84811000	PC	4,000	18,610	74,44
016	011247 - VALVULA ESCAPE OM355 - 3450537105	84811000	PC	5,000	0,000	0,00
017	014752 - PISTAO C/ANEL MOTOR CUMMINS SERIE B... - PA1819STD	84099929	PC	1,000	148,500	148,50
018	007877 - JOGO ARRUELA ENCOSTO OM904 - AE165PSTD	84833029	JG	1,000	276,560	276,56
019	011046 - CAMISA MOTOR CUMMINS SERIE C 2000/...130.95MM - C9081STD	84099930	PC	2,000	296,300	592,60
SUB-TOTAL:						9.951,73
VALOR FRETE:						0,00
DESCONTO						0,00
VALOR IPI:						0,00
VALOR ST:						0,00
TOTAL GERAL:						9.951,73

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS:		
DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	9/6/2021	9.951,73

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.
 Atenciosamente



COMERCIAL TAMBÁU DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
CNPJ: 07.135.386/0001-98
RUA BALTAZAR SAMPER - PQ.IPÊ - SÃO PAULO - SP
CEP: 05571-040 - FONE: 01131239288

EMISSÃO: 9/6/2021

ORÇAMENTO: 233401

fls. 2/11

VALIDADE: 11/6/2021

volantes

DADOS CLIENTE:

NOME: 04794 - CONSUMIDOR
ENDEREÇO: RUA PAUVA, 369
CIDADE: SÃO PAULO - SP
TELEFONE:
CELULAR:
CONTATO: CONSUMIDOR

CEP: 05116-000

E-MAIL:
BAIRRO: V.JAGUARA
INS.EST./RG: ISENT0
CNPJ/CPF: 012.345.678-90

VENDEDOR: TD

ORÇAMENTO REFERENTE À:

Item	Produto	NCM	Unid	Quantidade	Vir. Unitário	Vir.Total
001	010154 - CREMALHEIRA MOTOR MWM X10 4/6CC VW/FORD - TAE105275	87089990	PC	1,000	222,670	222,67
002	013801 - VOLANTE MOTOR 1720/1721/... - 3760301305	84835090	PC	1,000	1.329,600	1.329,60
003	015266 - CREMALHEIRA MOTOR CUMMINS 8.3 138 DENTES - 3902127	84834090	PC	1,000	329,600	329,60
004	003466 - VOLANTE DO MOTOR 1214/1618 (366A) - 3520303905	84835090	PC	1,000	1.289,600	1.289,60
005	010457 - VOLANTE MOTOR CUMMINS ELETR.395MM SERIE C 138 DENTES - BG5X6375BA	84833020	PC	1,000	1.385,600	1.385,60
006	008528 - VOLANTE MOTOR CUMMINS SERIE B 5.9 VW12170BT/16170BT CARGO 1415/1617/F12000-PIT BU - TRA105269	84835090	PC	1,000	1.486,600	1.486,60
SUB-TOTAL:						6.043,67
VALOR FRETE:						0,00
DESCONTO						0,00
VALOR IPI:						0,00
VALOR ST:						0,00
TOTAL GERAL:						6.043,67

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

VENCIMENTOS:

DIAS	VENCIMENTO	VALOR
0	9/6/2021	6.043,67

Caso haja alguma dúvida, me coloco à disposição para esclarece-la.
Atenciosamente